

# Søren Olesen Holding ApS

Vallensbæk Stationstorv 6B st., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 84 03 14

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

Søren Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Olesen Holding ApS  
Vallensbæk Stationstov 6B st.  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28 84 03 14

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Løvenørn Søndergaard Olesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiell virksomhed og udøve andre hermed beslægtede erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -318.474 mod 2.393.813 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets datterselskab solgte aktiviteten i sidste regnskabsår og derved opnåede en stor avance på goodwill. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er pr. 1. oktober 2019 fusioneret med Autoriseret fysioterapeut Søren Olesen ApS, CVR 17674277. Der er ved den regnskabsmæssige indregning anvendt "book Vaule", hvorfor sammenligningstal ikke er ændret i forhold til sidst aflagte regnskab. Sammenligningstallene indeholder derfor ikke det indskudt selskabs sammenligningstal.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.671	-12.501
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-48.671</b>	<b>-12.501</b>
1 Personaleomkostninger	-250.213	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.392.907
Andre finansielle indtægter	0	13.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.568	-265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-318.452</b>	<b>2.394.055</b>
Skat af årets resultat	-22	-242
<b>Årets resultat</b>	<b>-318.474</b>	<b>2.393.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	2.143.813
Disponeret fra overført resultat	-1.068.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-318.474</b>	<b>2.393.813</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.277.931</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.277.931</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.277.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>630.608</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>630.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.568.272</u>	<u>2.485.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.568.272</u></b>	<b><u>3.116.059</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.568.272</u></b>	<b><u>5.393.990</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.360.696	2.429.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.835.696</b>	<b>2.804.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.952.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.616	0
Selskabsskat	633.424	630.850
Anden gæld	53.286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.576	2.589.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>732.576</b>	<b>2.589.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.568.272</b>	<b>5.393.990</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	0
Andre omkostninger til social sikring	6.405	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.944	0
	<u><b>250.213</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.568	265
	<u><b>19.568</b></u>	<u><b>265</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	201.894
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>201.894</b></u>
Værdiregulering 1. oktober 2019	0	-316.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.392.907
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.076.037</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.277.931</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.429.170	285.357
Årets overførte overskud eller underskud	-1.068.474	2.143.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
	<b><u>1.360.696</u></b>	<b><u>2.429.170</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		
